Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ
ХУШУ

___.____.2018 ç. № ______

Муркаш сали
	[image: image1.png]33

	Чувашская Республика

Администрация  Моргаушского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__17.07.2018 г. № 359_

село Моргауши

	О внесении изменений в распоряжение администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2018 №248 «О создании аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Внести в распоряжение администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.05.2018 №248 «О создании аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В приложении №2 распоряжения «Состав аукционной комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики»:

1.1.1. слова «Пудова Ирина Юрьевна» заменить словами «Павлова Татьяна Валерьевна»;
1.1.2. слова «Ведущий специалист- эксперт отдела экономики и развития агропромышленного комплекса администрации Моргаушского района Чувашской Республики (секретарь)» заменить словами «Главный специалист-эксперт отдела экономики и развития агропромышленного комплекса администрации Моргаушского района Чувашской Республики (секретарь)».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел экономики и развития АПК администрации Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Моргаушского района и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Моргаушского района Чувашской Республики.

Первый заместитель главы администрации

Моргаушского района  Чувашской Республики-

начальник управления экономики, развития

агропромышленного комплекса

и муниципальной собственности                                                                        А.А.Миронов
Исп. Тимофеева О.В.62-3-41